

Multiple Holding ApS

Strevelinsvej 34
7000 Fredericia
CVR No. 33058500

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.05.2024

Rasmus Ravnholdt Knudsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Multiple Holding ApS

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Business Registration No.: 33058500

Registered office: Fredericia

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Management

Anders Østergaard

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is to invest in subsidiaries.

Development in activities and finances

The result for the year shows a loss of DKK 15,640,600 against a loss last year of DKK 6,555,938. The result is not considered satisfactory.

In 2023, the Company received a group contribution of DKK 158,022,011 from its parent company Endeavour Invest ApS.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		(43,982)	(96,665)
Income from investments in group enterprises		(11,782,937)	(6,204,982)
Income from investments in associates		(3,428,637)	0
Other financial income	1	889	0
Other financial expenses	2	(534,604)	(379,995)
Profit/loss before tax		(15,789,271)	(6,681,642)
Tax on profit/loss for the year	3	148,671	125,704
Profit/loss for the year		(15,640,600)	(6,555,938)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(15,640,600)	(6,555,938)
Proposed distribution of profit and loss		(15,640,600)	(6,555,938)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in group enterprises		126,577,462	39,017,512
Investments in associates		721,363	0
Financial assets	4	127,298,825	39,017,512
Fixed assets		127,298,825	39,017,512
Receivables from group enterprises		19,377,790	0
Deferred tax		27,405	0
Other receivables		0	174,250
Joint taxation contribution receivable		122,987	164,796
Receivables		19,528,182	339,046
Current assets		19,528,182	339,046
Assets		146,827,007	39,356,558

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		100,000	100,000
Retained earnings		146,724,719	4,343,308
Equity		146,824,719	4,443,308
Trade payables		2,288	2,150
Payables to group enterprises		0	34,887,681
Other payables		0	23,419
Current liabilities other than provisions		2,288	34,913,250
Liabilities other than provisions		2,288	34,913,250
Equity and liabilities		146,827,007	39,356,558
Employees	5		
Contingent liabilities	6		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100,000	4,343,308	4,443,308
Group contributions etc.	0	158,022,011	158,022,011
Profit/loss for the year	0	(15,640,600)	(15,640,600)
Equity end of year	100,000	146,724,719	146,824,719

Notes

1 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	889	0
	889	0

2 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	534,604	378,467
Other interest expenses	0	1,094
Exchange rate adjustments	0	434
	534,604	379,995

3 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	(122,987)	(164,796)
Change in deferred tax	(27,405)	0
Adjustment concerning previous years	1,721	39,092
	(148,671)	(125,704)

Current tax for 2023 relates to the income tax for the year. In 2022, current tax is compiled of the income tax for the year and recognition of tax loss carry forward utilised within the Endeavour Invest ApS-group.

In 2023, tax loss carry forward has been capitalised as it is expected that the tax losses can be leveraged within the Endeavour Invest ApS-group.

The adjustment concerning previous years relates primarily to the adjustment in the taxation calculation for prior years.

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Investments in associates DKK
Cost beginning of year	58,066,607	0
Additions	99,346,266	4,150,000
Cost end of year	157,412,873	4,150,000
Revaluations beginning of year	(19,049,095)	0
Exchange rate adjustments	(2,276,006)	0
Share of profit/loss for the year	(9,510,310)	0
Revaluations end of year	(30,835,411)	0
Impairment losses for the year	0	(3,428,637)
Impairment losses end of year	0	(3,428,637)
Carrying amount end of year	126,577,462	721,363

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
AHA Creations ApS	Fredericia	ApS	100.00
AHA Livestage ApS	Fredericia	ApS	100.00
Endeavour Cells ApS	Fredericia	ApS	100.00
Strevelinsvej 34, Fredericia ApS	Fredericia	ApS	100.00
Forever& ApS	Fredericia	ApS	100.00
Prime Properties Ltd.	Dubai	Ltd.	100.00

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Fodbold Club Fredericia 1991 ApS	Fredericia	ApS	41.48

5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Management which is remunerated in Monjasa Holding A/S.

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.
